2013 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimy patikrinimas
Lietuviy kalba (valstybiné)

. vertinimas
Kand ! Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
L. 2 26 37 133 262 371 453 518 446 149
Visa Lietuva 2397 7,11
0,1% 1,1% 1,5% 5,5% 10,9% | 15,5% | 18,9% | 21,6% | 18,6% 6,2%
. . 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
Kauno ,Aitvaro” viduriné mokykla 2 5,50
0,0% 0,0% 0,0% 50,0% 0,0% 0,0% 50,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . . 0 0 0 0 0 8 4 3 7 3
Kauno Aleksandro Puskino gimnazija 25 7,72
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 32,0% | 16,0% | 12,0% | 28,0% | 12,0%
e . 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
Kédainiy suaugusiyjy mokymo centras 1 5,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 100,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
. . . . 0 0 1 0 5 7 16 16 18 6
Klaipédos ,Aitvaro” gimnazija 69 7,71
0,0% 0,0% 1,4% 0,0% 7,2% 10,1% | 23,2% | 23,2% | 26,1% 8,7%
. . o 0 0 1 0 5 6 9 7 1 2
Klaipédos ,Pajario” pagrindiné mokykla 31 6,84
0,0% 0,0% 3,2% 0,0% 16,1% | 19,4% | 29,0% | 22,6% 3,2% 6,5%
. . o 0 0 0 2 5 3 12 7 6 0
Klaipédos ,Santarvés” pagrindiné mokykla 35 7,00
0,0% 0,0% 0,0% 5,7% 14,3% 8,6% 34,3% | 20,0% | 17,1% 0,0%
L . L . 0 0 0 0 3 10 18 17 13 3
Klaipédos ,Zaliakalnio” gimnazija 64 7,56
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 4,7% 15,6% | 28,1% | 26,6% | 20,3% 4,7%
. ) . o 0 0 0 3 10 5 6 4 1 1
Klaipédos Andrejaus Rubliovo pagrindiné mokykla 30 6,17
0,0% 0,0% 0,0% 10,0% | 33,3% | 16,7% | 20,0% | 13,3% 3,3% 3,3%
. . . 0 0 0 0 0 0 2 10 21 10
Klaipédos Hermano Zudermano gimnazija 43 8,91
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 4,7% 23,3% | 48,8% | 23,3%
. . . N 0 0 0 5 7 6 9 11 4 3
Klaipédos Maksimo Gorkio pagrindiné mokykla 45 6,84
0,0% 0,0% 0,0% 11,1% | 15,6% | 13,3% | 20,0% | 24,4% 8,9% 6,7%
- e - . 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
Klaipédos Naujakiemio suaugusiyjy gimnazija 1 8,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 100,0% | 0,0% 0,0%
. » . L . 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1
Marinos Mizigurskajos privati gimnazija 3 9,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 33,3% | 33,3%
. o 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0
Mazeikiy ,Jaunystés” viduriné mokykla 5 7,80
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 40,0% | 40,0% | 20,0% 0,0%
- - o 0 0 0 0 1 2 0 1 0 0
Panevézio ,Vilties” pagrindiné mokykla 4 6,25
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 50,0% 0,0% 25,0% 0,0% 0,0%
T R 0 0 0 3 4 2 2 0 1 0
Saléininky ,,Santarvés“ viduriné mokykla 12 5,58
0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 33,3% | 16,7% | 16,7% 0,0% 8,3% 0,0%




. vertinimas
Kand l Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ST . L . 0 2 0 3 4 10 14 13 12 3

Sal€ininky Jano Sniadeckio gimnazija 61 7,15
0,0% 3,3% 0,0% 4,9% 6,6% 16,4% | 23,0% | 21,3% | 19,7% 4,9%

e ) o 0 1 1 1 0 0 1 3 0 0

Sal¢ininky r. Akmenynés pagrindiné mokykla 7 5,71
0,0% 14,3% | 14,3% | 14,3% 0,0% 0,0% 14,3% | 42,9% 0,0% 0,0%

Sal¢ininky r. Baltosios Vokeés Elizos Ozeskovos viduriné 9 0 0 1 2 1 1 2 2 0 0 578

mokykla 0,0% 0,0% | 11,1% | 22,2% | 11,1% | 11,1% | 22,2% | 22,2% | 0,0% 0,0% ’

&y . . y S 0 0 1 1 2 2 1 6 3 1

Salcininky r. Butrimoniy Anos Krepstul viduriné mokykla 17 7,12
0,0% 0,0% 5,9% 5,9% 11,8% | 11,8% 5,9% 35,3% | 17,6% 5,9%

T X . . e 0 0 0 0 1 1 4 0 0 0

Sal€ininky r. Ciuziakampio pagrindiné mokykla 6 6,50
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 16,7% | 66,7% 0,0% 0,0% 0,0%

T . s 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

Sal€ininky r. Dainavos pagrindiné mokykla 3 7,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 100,0% | 0,0% 0,0% 0,0%

Sal€ininky r. Dievenigkiy Adomo Mickevigiaus viduriné 8 0 0 2 2 2 0 1 1 0 0 488

mokykla 0,0% 0,0% | 250% | 250% | 250% | 0,0% | 12,5% | 12,5% | 0,0% 0,0% ’

&y gl . 0 1 2 3 3 7 13 10 7 2

Salcininky r. EiSiskiy gimnazija 48 6,90
0,0% 2,1% 4,2% 6,3% 6,3% 14,6% | 27,1% | 20,8% | 14,6% 4,2%

e . o 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3

Salcininky r. Jasiiny Mykolo Balinskio viduriné mokykla 6 9,33
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 16,7% | 33,3% | 50,0%

ST - o 0 0 1 0 1 1 0 2 1 0

SalCininky r. Jasitiny pagrindiné mokykla 6 6,50
0,0% 0,0% 16,7% 0,0% 16,7% | 16,7% 0,0% 33,3% | 16,7% 0,0%

Sal¢ininky r. Kalesninky Liudviko Narbuto viduriné 13 0 0 0 0 4 4 3 1 1 0 6.31

mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 30,8% | 30,8% | 23,1% | 7,7% 7,7% 0,0% ’

Eo s ) e 0 0 0 0 1 3 0 3 2 0

Sal¢ininky r. Pabarés pagrindiné mokykla 9 7,22
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 11,1% | 33,3% 0,0% 33,3% | 22,2% 0,0%

e e o 0 0 0 0 0 2 1 2 1 0

Sal€ininky r. Sal€ininkéliy pagrindiné mokykla 6 7,33
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 16,7% | 33,3% | 16,7% 0,0%

Sal¢ininky r. Turgeliy Povilo Ksavero B¥ostovskio viduriné 16 0 0 0 5 2 2 2 2 3 0 619

mokykla 0,0% 0,0% 0,0% | 31,3% | 12,5% | 12,5% | 12,5% | 12,5% | 18,8% | 0,0% '

. o 0 0 0 1 2 4 4 3 1 0

Siauliy ,,Santarvés” viduriné mokykla 15 6,60
0,0% 0,0% 0,0% 6,7% 13,3% | 26,7% | 26,7% | 20,0% 6,7% 0,0%

. s . . 0 7 4 5 5 4 8 7 4 0

Svencioniy r. Pabradés ,Zeimenos” gimnazija 44 5,52
0,0% 15,9% 9,1% 11,4% | 11,4% 9,1% 18,2% | 15,9% 9,1% 0,0%

g e 0 0 1 1 0 1 3 1 1 0

Svencioniy r. Svencionéliy antroji viduriné mokykla 8 6,38
0,0% 0,0% 12,5% | 12,5% 0,0% 12,5% | 37,5% | 12,5% | 12,5% 0,0%

g 0 0 0 0 0 4 4 3 1 1

Svencioniy viduriné mokykla 13 7,31
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 30,8% | 30,8% | 23,1% 7,7% 7,7%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. L, 0 0 0 3 5 5 3 1 0 0
Traky r. Lentvario 1-oji viduriné mokykla 17 5,65
0,0% 0,0% 0,0% 17,6% | 29,4% | 29,4% | 17,6% 5,9% 0,0% 0,0%
. . . L 0 0 0 0 0 3 3 3 7 7
Traky r. Lentvario Henriko Senkeviciaus viduriné mokykla 23 8,52
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 13,0% | 13,0% | 13,0% | 30,4% | 30,4%
S 0 0 0 0 0 2 1 4 1 0
Traky r. Paluknio viduriné mokykla 8 7,50
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 12,5% | 50,0% | 12,5% 0,0%
Traky r. Senyjy Traky AndZejaus Stelmachovskio 4 0 0 0 0 1 0 0 2 1 0 760
pagrindiné mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 25,0% 0,0% 0,0% 50,0% | 25,0% 0,0% ’
. 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0
Traky suaugusiyjy mokykla 3 5,33
0,0% 33,3% 0,0% 0,0% 0,0% 33,3% 0,0% 33,3% 0,0% 0,0%
S 0 0 0 1 2 3 4 4 0 0
Traky viduriné mokykla 14 6,57
0,0% 0,0% 0,0% 7,1% 14,3% | 21,4% | 28,6% | 28,6% 0,0% 0,0%
e . o 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
Veliuéioniy vaiky socializacijos centras 1 7,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 100,0% | 0,0% 0,0% 0,0%
e o o 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
Viesoji jstaiga ,Vilniaus tarptautiné mokykla“ 1 3,00
0,0% 0,0% | 100,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
o L 0 0 1 0 1 3 0 0 0 0
Vilkaviskio rajono Kybarty suaugusiyjy viduriné mokykla 5 5,20
0,0% 0,0% 20,0% 0,0% 20,0% | 60,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
e L L 0 0 0 4 3 5 0 2 1 0
Vilniaus ,,Akiracio” suaugusiyjy viduriné mokykla 15 5,73
0,0% 0,0% 0,0% 26,7% | 20,0% | 33,3% 0,0% 13,3% 6,7% 0,0%
- - o 0 2 0 3 3 7 8 3 4 0
Vilniaus ,, Ateities” viduriné mokykla 30 6,30
0,0% 6,7% 0,0% 10,0% | 10,0% | 23,3% | 26,7% | 10,0% | 13,3% 0,0%
- . . 0 0 0 2 6 13 8 20 8 6
Vilniaus ,,Juventos” gimnazija 63 7,37
0,0% 0,0% 0,0% 3,2% 9,5% 20,6% | 12,7% | 31,7% | 12,7% 9,5%
- S 0 1 2 3 13 9 11 15 6 1
Vilniaus ,,Santaros” viduriné mokykla 61 6,56
0,0% 1,6% 3,3% 4,9% 21,3% | 14,8% | 18,0% | 24,6% 9,8% 1,6%
o L 0 0 0 0 8 10 6 10 8 1
Vilniaus , Saulétekio” viduriné mokykla 43 7,07
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 18,6% | 23,3% | 14,0% | 23,3% | 18,6% 2,3%
o . . 0 0 0 5 4 6 8 9 12 0
Vilniaus ,,Zaros” viduriné mokykla 44 7,09
0,0% 0,0% 0,0% 11,4% 9,1% 13,6% | 18,2% | 20,5% | 27,3% 0,0%
- ) . . 0 0 0 1 4 8 10 19 26 4
Vilniaus Adomo Mickevi¢iaus gimnazija 72 7,89
0,0% 0,0% 0,0% 1,4% 5,6% 11,1% | 13,9% | 26,4% | 36,1% 5,6%
. o S 0 0 0 1 1 4 6 8 15 5
Vilniaus Aleksandro Puskino viduriné mokykla 40 8,10
0,0% 0,0% 0,0% 2,5% 2,5% 10,0% | 15,0% | 20,0% | 37,5% | 12,5%
o . 1 0 1 2 5 8 2 5 9 1
Vilniaus centro viduriné mokykla 34 6,76
2,9% 0,0% 2,9% 5,9% 14,7% | 23,5% 5,9% 14,7% | 26,5% 2,9%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Vilniaus jaunimo ir suaugusiyjy konsultacinis bendrojo 1 0 1 6 2 1 1 0 0 0 0 355
lavinimo centras 0,0% 9,1% 54,5% 18,2% 9,1% 9,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% ’
o L 0 0 0 2 1 1 0 3 0 0
Vilniaus Jeruzalés viduriné mokykla 7 6,14
0,0% 0,0% 0,0% 28,6% | 14,3% | 14,3% 0,0% 42,9% 0,0% 0,0%
- . . 0 0 0 1 4 2 4 7 5 3
Vilniaus Joachimo Lelevelio viduriné mokykla 26 7,50
0,0% 0,0% 0,0% 3,8% 15,4% 7,7% 15,4% | 26,9% | 19,2% | 11,5%
I . . . 0 0 0 2 8 10 24 22 32 4
Vilniaus Jono Pauliaus Il gimnazija 102 7,65
0,0% 0,0% 0,0% 2,0% 7,8% 9,8% 23,5% | 21,6% | 31,4% 3,9%
- . . o 0 0 0 1 2 6 12 11 13 7
Vilniaus Juzefo Ignacijaus KraSevskio viduriné mokykla 52 7,87
0,0% 0,0% 0,0% 1,9% 3,8% 11,5% | 23,1% | 21,2% | 25,0% | 13,5%
- . 0 0 0 4 8 9 10 8 1 4
Vilniaus Lazdyny viduriné mokykla 44 6,66
0,0% 0,0% 0,0% 9,1% 18,2% | 20,5% | 22,7% | 18,2% 2,3% 9,1%
- . o 0 0 0 1 5 7 6 9 11 5
Vilniaus Levo Karsavino viduriné mokykla 44 7,59
0,0% 0,0% 0,0% 2,3% 11,4% | 15,9% | 13,6% | 20,5% | 25,0% | 11,4%
o . . o 0 0 0 2 4 3 6 8 2 1
Vilniaus Liepkalnio pagrindiné mokykla 26 6,92
0,0% 0,0% 0,0% 7,7% 15,4% | 11,5% | 23,1% | 30,8% 7,7% 3,8%
- e 0 0 0 0 6 7 8 3 2 0
Vilniaus Naujamiescio viduriné mokykla 26 6,54
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 23,1% | 26,9% | 30,8% | 11,5% 7,7% 0,0%
I . s 0 0 0 1 0 0 1 3 0 0
Vilniaus Pavilnio pagrindiné mokykla 5 7,00
0,0% 0,0% 0,0% 20,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 60,0% 0,0% 0,0%
o N _ _ . 0 0 1 2 1 2 2 2 1 1
Vilniaus Pranciskaus Skorinos gimnazija 12 6,42
0,0% 0,0% 8,3% 16,7% 8,3% 16,7% | 16,7% | 16,7% 8,3% 8,3%
L o . 0 0 0 0 1 1 4 2 2 4
Vilniaus r. AviZieniy gimnazija 14 8,07
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 7,1% 7,1% 28,6% | 14,3% | 14,3% | 28,6%
- . . . 0 0 0 0 0 1 1 3 1 3
Vilniaus r. Bezdoniy Julijaus Slovackio viduriné mokykla 9 8,44
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 11,1% | 11,1% | 33,3% | 11,1% | 33,3%
o o 1 0 0 2 2 1 2 1 0 0
Vilniaus r. BuivydZiy viduriné mokykla 9 5,22
11,1% 0,0% 0,0% 22,2% | 22,2% | 11,1% | 22,2% | 11,1% 0,0% 0,0%
o N o 0 0 0 0 0 4 1 2 3 0
Vilniaus r. Cekoniskiy viduriné mokykla 10 7,40
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 40,0% | 10,0% | 20,0% | 30,0% 0,0%
- . T 0 0 0 0 0 0 0 1 2 2
Vilniaus r. Daksty pagrindiné mokykla 5 9,20
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 40,0% | 40,0%
. o o 0 0 0 1 1 4 2 4 1 0
Vilniaus r. Egliskiy Sv. Jono Bosko viduriné mokykla 13 6,77
0,0% 0,0% 0,0% 7,7% 7,7% 30,8% | 15,4% | 30,8% 7,7% 0,0%
. N o 0 0 0 3 0 0 2 0 0 0
Vilniaus r. Eitminiskiy pagrindiné mokykla 5 5,20
0,0% 0,0% 0,0% 60,0% 0,0% 0,0% 40,0% 0,0% 0,0% 0,0%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Vilniaus r. Juodsiliy $v. UrSulés Leduchovskos viduriné 14 0 0 1 0 1 2 2 4 3 1 736
mokykla 00% | 00% | 71% | 00% | 71% | 14,3% | 14,3% | 28,6% | 21,4% | 7,1% ’
_ . . . . . 0 0 0 1 3 4 2 2 4 1
Vilniaus r. Kalveliy Stanislavo Moniuskos gimnazija 17 7,00
0,0% 0,0% 0,0% 5,9% 17,6% | 23,5% | 11,8% | 11,8% | 23,5% 5,9%
- o . 0 0 0 0 2 2 0 3 1 0
Vilniaus r. Kyviskiy pagrindiné mokykla 8 6,88
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 25,0% 0,0% 37,5% | 12,5% 0,0%
. e 0 0 0 0 0 7 2 2 3 0
Vilniaus r. Lavoriskiy viduriné mokykla 14 7,07
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% | 14,3% | 14,3% | 21,4% 0,0%
Vilniaus r. Maisiagalos kun. Juzefo Obrembskio viduriné 17 0 0 0 0 0 2 0 4 6 5 8.71
mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 11,8% 0,0% 23,5% | 353% | 29,4% ’
. L . 0 0 0 1 2 2 3 6 0 2
Vilniaus r. Micktiny viduriné mokykla 16 7,19
0,0% 0,0% 0,0% 6,3% 12,5% | 12,5% | 18,8% | 37,5% 0,0% 12,5%
- ol T 0 0 0 0 1 1 0 0 2 1
Vilniaus r. Mostiskiy pagrindiné mokykla 5 7,80
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 20,0% 0,0% 0,0% 40,0% | 20,0%
- e . o . 0 0 1 3 9 7 9 15 16 3
Vilniaus r. Nemencinés Konstanto Parcevskio gimnazija 63 7,29
0,0% 0,0% 1,6% 4,8% 14,3% | 11,1% | 14,3% | 23,8% | 25,4% 4,8%
- e . ) . 0 0 0 0 2 2 4 2 3 2
Vilniaus r. NeméZzio Sv. Rapolo Kalinausko gimnazija 15 7,53
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 13,3% | 13,3% | 26,7% | 13,3% | 20,0% | 13,3%
Vilniaus r. Paberzés 3v. Stanislavo Kostkos viduriné 17 0 0 0 0 4 1 5 2 5 0 718
mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% | 23,5% | 59% | 29,4% | 11,8% | 29,4% | 0,0% ’
- S . 0 0 0 1 0 1 3 3 4 0
Vilniaus r. Pagiriy gimnazija 12 7,58
0,0% 0,0% 0,0% 8,3% 0,0% 8,3% 25,0% | 25,0% | 33,3% 0,0%
Lo . x - C 0 0 0 1 0 0 3 2 2 2
Vilniaus r. Pakenés Ceslovo MiloSo pagrindiné mokykla 10 7,90
0,0% 0,0% 0,0% 10,0% 0,0% 0,0% 30,0% | 20,0% | 20,0% | 20,0%
- . T 0 0 0 2 1 0 2 0 0 1
Vilniaus r. Rakoniy pagrindiné mokykla 6 6,17
0,0% 0,0% 0,0% 33,3% | 16,7% 0,0% 33,3% 0,0% 0,0% 16,7%
- . o 0 0 0 0 2 0 0 0 1 1
Vilniaus r. RieSés pagrindiné mokykla 4 7,25
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% 0,0% 0,0% 0,0% 25,0% | 25,0%
- ) . oo . . 0 0 0 6 3 8 6 7 7 3
Vilniaus r. Rudaminos Ferdinando Rusc¢ico gimnazija 40 6,95
0,0% 0,0% 0,0% 15,0% 7,5% 20,0% | 15,0% | 17,5% | 17,5% 7,5%
- S 0 0 0 1 5 5 5 3 6 1
Vilniaus r. Rukainiy viduriné mokykla 26 7,00
0,0% 0,0% 0,0% 3,8% 19,2% | 19,2% | 19,2% | 11,5% | 23,1% 3,8%
Vilniaus r. Sudervés Mariano Zdziechovskio pagrindiné 13 0 0 0 1 1 3 1 1 5 1 26
mokykla 0,0% 0,0% 0,0% 7,7% 7,7% | 23,1% | 7,7% 7,7% | 385% | 7,7% ’
. L, 0 0 0 0 0 3 2 1 1 1
Vilniaus r. SuZioniy viduriné mokykla 8 7,38
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 37,5% | 25,0% | 12,5% | 12,5% | 12,5%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
- < s 0 0 0 0 0 0 4 4 3 0
Vilniaus r. Sumsko pagrindiné mokykla 11 7,91
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 36,4% | 36,4% | 27,3% 0,0%
o . . 0 0 0 1 2 2 4 1 1 0
Vilniaus r. Valcitny viduriné mokykla 11 6,45
0,0% 0,0% 0,0% 9,1% 18,2% | 18,2% | 36,4% 9,1% 9,1% 0,0%
o . . o 0 0 0 0 0 2 0 1 1 0
Vilniaus r. Visalaukés pagrindiné mokykla 4 7,25
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 50,0% 0,0% 25,0% | 25,0% 0,0%
_ o . 0 0 0 0 0 3 4 3 1 0
Vilniaus r. Zujiny viduriné mokykla 11 7,18
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 27,3% | 36,4% | 27,3% 9,1% 0,0%
- . . e 0 0 0 1 0 3 2 4 1 0
Vilniaus savivaldybés Grigiskiy viduriné mokykla 11 7,00
0,0% 0,0% 0,0% 9,1% 0,0% 27,3% | 18,2% | 36,4% 9,1% 0,0%
o e 0 2 2 4 7 4 3 6 6 0
Vilniaus Senamiesc¢io viduriné mokykla 34 6,12
0,0% 5,9% 5,9% 11,8% | 20,6% | 11,8% 8,8% 17,6% | 17,6% 0,0%
- . . 0 0 0 0 2 5 7 7 10 5
Vilniaus Simono Konarskio viduriné mokykla 36 7,92
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 5,6% 13,9% | 19,4% | 19,4% | 27,8% | 13,9%
o . L 0 1 2 2 7 9 6 12 6 0
Vilniaus Sofijos Kovalevskajos viduriné mokykla 45 6,60
0,0% 2,2% 4,4% 4,4% 15,6% | 20,0% | 13,3% | 26,7% | 13,3% 0,0%
o . 0 0 0 0 0 0 1 3 1 0
Vilniaus suaugusiyjy mokymo centras 5 8,00
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 20,0% | 60,0% | 20,0% 0,0%
T - - . . 0 0 0 5 12 15 18 34 27 14
Vilniaus Vasilijaus Kacialovo gimnazija 125 7,61
0,0% 0,0% 0,0% 4,0% 9,6% 12,0% | 14,4% | 27,2% | 21,6% | 11,2%
I . . L 0 0 0 1 3 6 26 15 17 4
Vilniaus Vladislavo Sirokomlés viduriné mokykla 72 7,64
0,0% 0,0% 0,0% 1,4% 4,2% 8,3% 36,1% | 20,8% | 23,6% 5,6%
N - . .. 0 0 0 5 13 15 17 21 8 2
Visagino , Atgimimo“ gimnazija 81 6,84
0,0% 0,0% 0,0% 6,2% 16,0% | 18,5% | 21,0% | 25,9% 9,9% 2,5%
L o o 0 5 4 5 6 8 5 8 6 1
Visagino , Gerosios vilties” viduriné mokykla 48 5,90
0,0% 10,4% 8,3% 10,4% | 12,5% | 16,7% | 10,4% | 16,7% | 12,5% 2,1%
L o 0 2 0 1 5 5 3 3 0 0
Visagino Draugystés viduriné mokykla 19 5,68
0,0% 10,5% 0,0% 5,3% 26,3% | 26,3% | 15,8% | 15,8% 0,0% 0,0%
Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo 14 0 0 0 2 0 3 3 4 2 0 6.93
centras 0,0% 0,0% 0,0% 14,3% 0,0% 21,4% | 21,4% | 28,6% | 14,3% 0,0% ’
. . 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
V3] mokykla ,Menachemo namai“ 2 4,00
0,0% 0,0% 0,0% | 100,0% | 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%




